

# Thekenknüller

<b>Krustenbraten</b> vom Strohschwein 1 kg  Frische Knüller <b>7.90</b>	<b>Saftige Schnitzel</b> vom Strohschwein 100 g  Frische Knüller <b>1.19</b>	<b>Hausgemachter Obazda</b> 100 g  Frische Knüller <b>0.99</b>	<b>Hausgemachte Frischkäse-Variationen</b> versch. Sorten 100 g  Frische Knüller <b>0.99</b>
<b>Roastbeef</b> vom Dry Aged Fichtelbeef 100 g  Frische Knüller <b>4.99</b>	<b>T-Bone Steak</b> vom Dry Aged Fichtelbeef 100 g  Frische Knüller <b>3.99</b>	<b>Allgäuer Emmentaler</b> vom Käserad 45 % Fett i. Tr. 100 g  Frische Knüller <b>1.29</b>	<b>Markrele</b> geräuchert 100 g  Frische Knüller <b>0.79</b>

## Mittagstisch vom 04.09. bis 08.09.2017 Echt bayerisch genießen!



<b>Montag:</b>	<b>Schweinebraten mit Sauerkraut</b>	<b>3,99 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>1 Paar Saure Zipfl mit Brezl</b>	<b>1,99 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Knusprige Schweinshaxe mit Sauerkraut</b>	<b>3,99 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>1/2 Brathähnchen mit Brezl</b>	<b>2,99 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Gekochte Rippchen mit Sauerkraut</b>	<b>3,99 €</b>

NEUgierig???

[www.edeka-egert.de](http://www.edeka-egert.de)

[www.facebook.com/edekaegert](http://www.facebook.com/edekaegert)



Wir  Lebensmittel.

Sonderhandzettel im EDEKA Egert Arzberg gültig. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler, Irrtümer und Zwischenverkauf vorenthalten. Abbildungen können vom Original abweichen.



**Egert**  
FRISCHE ERLEBEN

Selb | Dr.-Ludwig-Rief-Str. 1

Sonderhandzettel gültig vom Montag, 04. bis 09. September 2017 zusätzlich zur normalen EDEKA Werbung exklusiv im E-Center Selb am Vorwerk. Geöffnet Montag bis Samstag von 07 bis 20 Uhr



## Vorfreude auf's 1. Original Selber Oktoberfest

**Unser Festbier beim Oktoberfest**

**Maisel's Weißbier**  
versch. Sorten  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3,10 € Pfand  
1 l = 1,40 €

**Bayreuther Hell**  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3,10 € Pfand  
1 l = 1,40 €

je Kasten ein **GRATIS TICKET** für Troglauer Buam

**15.99**  
**13.99**  
-22%

**Kondrauer Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
12 x 1 l Kasten  
1 l = 0,42 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

Im Paket mehr gespart:  
Normalpreis: 6,49 €  
Angebotspreis 1 Kasten: 4,99 €  
Angebotspreis bei 3 Kästen: 4,00 €

**Freitag und Samstag**

**6.49**  
**4.99**  
-23%

LKW-Verkauf vorm Markt

**Radisches**  
aus Deutschland  
Bund

**0.29**

**Retlich**  
aus Deutschland  
Stück

**0.79**

**Lorenz Crunchips**  
versch. Sorten  
250 g Packung  
100 g = 0,40 €

**0.99**  
-23%

**Der / Die Eklische**  
Partylikör  
25,3 % Vol. Alc /  
18,3 % Vol. Alc  
0,5 l Flasche  
1 l = 17,76 €

**8.88**  
-11%

**Gräfs Altbayerischer Bierlikör**  
25 % Vol.  
0,5 l Flasche  
1 l = 11,98 €

**5.99**  
-17%

**Thomy Reines Sonnenblumenöl**  
0,75 l Flasche  
1 l = 1,48 €

**1.11**  
-30%

**Ritter Sport Verkostung am 09.09. im E-Center Egert am Vorwerk**

**Ritter Sport Schokolade**  
versch. Sorten  
100 g Tafel

**0.69**  
-36%

**VERLOSUNG**

Unter allen Einkäufen in der Aktionswoche verlosen wir

1. Platz 1 Landmann Kugelgrill  
2. Platz 1 Landmann Kugelgrill  
3. - 50. Platz je ein Ticket für Troglauer Buam

Ihr Teilnahme ticket erhalten Sie beim Bezahlen an der Kasse. Weitere Info im Markt.

**WEISSWURSTFRÜHSCHOPPEN**

**Samstag, 09. September**  
von 11 bis 14 Uhr vor unserem Markt

1 Paar Weißwürste  
+ Brezel  
+ Senf  
+ Nothhaft Weißbier

**2,50 €**